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Küçük ve orta ölçekli sanayi işletmelerinin payını ve etkinliğini arttırmak, rekabet 
güçlerini ve düzeylerini yükseltmek, sanayide entegrasyonu ekonomik gelişmelere 
uygun biçimde gerçekleştirmek amacıyla kurulan KOSGEB ( Küçük ve Orta Ölçekli 
Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı)  her yıl bir çok firmaya; 
 

 Danışmanlık ve Eğitim Destekleri, 
 Teknoloji Geliştirme Bilişim Destekleri, 
 Kalite Geliştirme Destekleri, 
 Pazar Araştırma ve İhracatı Geliştirme Destekleri, 
 Uluslararası İşbirliği Geliştirme Destekleri, 
 Bölgesel Kalkınma Destekleri, 
 Girişimciliği Geliştirme Destekleri 

 
başlıkları altında 3 yıl süreli Stratejik Yol Haritası ile planlanarak çoğu geri ödemesiz 
olmak üzere destek vermektedir. 
 
Bu desteklerin yanı sıra KOBİ’lerin finansman ihtiyacına katkıda bulunmak amacıyla;  
 

• KOBİ İhracat Kredisi Faiz Desteği, 
• KOBİ İstihdam Kredisi Faiz Desteği, 
• Deri Sektörüne Taşınma Amaçlı İşletme 

Kredisi Faiz Desteği, 
• E-KOBİ Bilişim Kredisi Faiz Desteği, 
• Makine Teçhizat Yatırımı Kredi Faiz Desteği 

 
başlıkları altında yatırım ve ihracat amaçlı bazı 
kredi paketleri ile kredi faiz desteği sağlanmaktadır. 
 
Sözkonusu destekler ile ilgili bilgiye 
http://www.kosgeb.gov.tr/Destekler/default.aspx?cID=9 sayfasından ulaşılabilir.  
 
KOSGEB, aynı zamanda firmalara fuar destekleri de vermektedir. 
 
10 Ocak 2008 itibariyle 248 adet yurtiçinde düzenlenen fuar KOSGEB tarafından 
onaylanmış ve http://www.kosgeb.gov.tr/Fuar/duyuru.aspx?dID=19 sayfasında 
yayınlanmaktadır. 
 
Ancak yıl içerisinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Yurtiçi Fuar 
Takviminde yapılacak olan ekleme, tarih değişikliği, iptal vb. revizyonlar 
çerçevesinde; 2008 Yılı KOSGEB Yurtiçi Fuar Tedarikçi Veri Tabanı da 
güncellenecektir. 
 

KOSGEB Fuar Desteklerine 2008’de De Devam Ediyor 
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Yurtiçi Fuar Destekleri, Yurtiçi Uluslararası Sanayi İhtisas Fuarlarına Katılım 
Desteği ve Yurtiçi Sanayi Fuarlarına Katılım Desteği olarak ikiye ayrılmaktadır. 
 
Yurtiçi Uluslararası Sanayi İhtisas Fuarlarına Katılım Desteği 
 
İşletmelere yurtiçi ve yurtdışı pazar paylarını artırma, rakiplerini tanıma, yeni ürünler 
ve teknolojiler hakkında bilgi edinme, marka imajı oluşturma amacıyla verilen bu 
destek ile; her işletmeye kapalı alan en az 6m2, en fazla 40 m2 olmak üzere, ürün 
sergileme ücreti olarak KOSGEB Destek üst limiti 110 YTL/m2 olmak üzere fuar 
katılımlarına % 70 oranında geri ödemesiz destek sağlanır. 
 
Bu nitelikteki fuarlar için; fuarın toplam ürün sergileme alanının % 40’ını aşmamak 
kaydı ile ve KOSGEB toplam stand alanı 1.500 m2’yi geçmeyecek şekilde destek 
sağlanır. 
 
Yurtiçi Sanayi Fuarlarına Katılım Desteği 
 
Bu destek iki ana başlıktan oluşur:  
 

1-Yurtiçi Sanayi İhtisas Fuarları   
2- Yurtiçi Genel Sanayi Fuarları  
 

Yurtiçi Sanayi İhtisas Fuarları: Gelişmiş, normal ve kalkınmada öncelikli yörelerde 
düzenlenen bu fuarlara katılacak olan her 
işletmeye en az 6 en fazla 40 m2 için, kapalı 
alan katılımlarına metrekare ücreti destek üst 
limiti 60YTL/m2; açık alan katılımlarına 
metrekare ücreti 40 YTL/m2 olmak üzere, %60 
oranında geri ödemesiz destek sağlanır.  
 
Bu nitelikteki fuarlar için fuarın toplam ürün 
sergileme alanının % 40’ını aşmamak kaydı ile 
KOSGEB toplam stand alanı 1.500 m2’yi 
geçmeyecek şekilde destek sağlanır.  
 
Yurtiçi Genel Sanayi Fuarları: Sadece 
kalkınmada öncelikli yörelerde düzenlenen bu fuarlara katılacak olan her işletmeye 
en az 6 m2, en fazla 40 m2 için, kapalı alan katılımlarına metrekare ücreti destek üst 
limiti 50 YTL/m2; açık alan katılımlarına metrekare ücreti 35 YTL/m2 olmak üzere, 
%50 oranında geri ödemesiz destek sağlanır.  
 
Bu nitelikteki fuarlar için fuarın toplam ürün sergileme alanının %40’ını aşmamak 
kaydı ile KOSGEB toplam stand alanı 1.000m2’yi geçmeyecek şekilde destek 
sağlanır. 
 
Kaynaklar: www.kosgeb.gov.tr 
Bilgi İçin: 
Erdem ALPTEKİN 
Uzman Yardımcısı 
Tel: 498 42 38 


